
Einführung:

5inch 125MM Diamant-trockene Polierauflage ist sGeeignet für Steinpolieren, Linienfasen, die
Lichtbogenplatte und speziell geformte Steinbearbeitung. Es kann auch für die Bearbeitung,
Reparatur und Renovierung von Marmor, Beton, Zementboden, Terrazzo, Glaskeramik,
Kunststein, Fliesen, Kacheln und Steinzeug verwendet werden.

Feature:

1. Maximale Geschwindigkeit 4500 U / min
2.Long-Lebensdauer, Effizienz verwendet
3. starke Schleifkraft, gute Haltbarkeit
4. Ausgezeichnete Klarheit, Glanz, weicher Grad

Spezifikation:

Spezifikation von 5 inch 125 MM Diamant Trockenen Polierscheibe für Winkelschleifer
Polieren Stein Granit Marmor:

Material DurchmesserStreugutQualitätsklasse Anwendbar Halter

Diamant und Harz 125mm

50 #
100#
200 #
400 #
800 #

1500 #
3000 #

Prämie
Standard

Wirtschaftlich

Naturstein
Künstlicher Stein

Beton
Keramik

......

Klettverschluss

Andere Stärke und Durchmesser können je nach Bedarf angepasst werden.
Bild:

5inch 125MM Diamant-trockene Polierauflage für Winkel-Schleifer-Polierstein-Granit-Marmor



   



   

Ob Sie sind interessant im unser Produkte, bitte Kontakt uns.

Kontaktiere uns:



Fujian Nanan Boreway Machinery Co.,Ltd.  
Adresse: Stadt Shuitou, Quanzhou, Fujian, China 
Postleitzahl: 362342 
TEL: (+86) 595-86990206
FAX: (+86) 595-86990220 
WhatsApp: + 86-18650679939
E-Mail: boreway01@boreway.net


